
Zarządzenie Nr 3 /2021 
Wójta Gminy Budziszewice 
z dnia   25 stycznia 2021r. 

w sprawie  utworzenia  Gminnego Biura Spisowego w Budziszewicach                                          

w celu przeprowadzenia  narodowego spisu powszechnego ludności  i mieszkań                   

w 2021 roku. 

Działając na podstawie  art.34 ust.1 pkt 2 ustawy    z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r.(Dz.U.z 2019r.,poz.1775,                                         

z 2020r.poz.1493)  jako  Gminny Komisarz Spisowy ,  zarządzam, co następuje: 

§1.1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Budziszewicach, zwane dalej „Biurem”                                

w celu przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku                         

na terenie gminy Budziszewice. 

2. W skład Biura wchodzą: 

1) Małgorzata Piwońska –  Koordynator  oraz  Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2) Beata Kujawa – Członek 

3) Małgorzata Badełek – Członek 

4) Małgorzata Wójcik – Członek. 

§2. Siedzibą Biura jest Urząd Gminy w Budziszewicach, ul.Jana Chryzostoma Paska 66,                   

97-212 Budziszewice.  

§3. Biuro wykonuje prace spisowe dla gminy  w rozumieniu ustawy z dnia   9 sierpnia 2019r. 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku. 

§4. Za organizację prac Biura odpowiada koordynator, wskazany w §1 , który w ramach 

pełnionej funkcji także obsługuje System Ewidencji Rachmistrzów, a ogólne kierownictwo 

nad Biurem sprawuje Gminny Komisarz Spisowy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                 Wójt Gminy 

                                                                                                                            (-)Marian Holak 


